احباب دعا کے صوف فرمادیں۔

حضرت ام المؤمنین مدظلہ العالی کی صحت بدستور نہیں ہے۔ احباب درود دل سے دعا فرمادیں۔

لاہور پاکستان

ار افضل بید بولتہ من یشاء و یطعی ان یرتک ربک مقاماً محموداً

الفضل

روزنامہ
چهارشنبه
۲۲ نومبر ۱۳۴۶ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲ | سومین نمبر | ۱۳۴۶ھ | ۲۲ نومبر ۱۹۲۸ء | نمبر ۲۲۹

آزاد فوجوں کی شاندار کامیابی

پورے ملک سے آزاد فوجوں کی فوجوں کا روزہ اعلان منظر ہے کہ ہندوستانی طیاروں نے جنوب مغربی سرگرمیوں میں آزاد فوجوں کی کارکردگی پر بے حد تعجب کی نظر نہیں سکتا۔ انھوں نے ہندوستانی فوجوں کے علاقہ میں آزاد فوجوں کے گشتی دستے ہندوستانی فوجوں میں غنیمتوں سے جا لگے۔